Прокуратура Саянского района

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура

Российской Федерации

Прокуратура
Красноярского края

Прокуратура

Саянского района

ул. Советская, 104,
с. Агинское, Саянский район,
Красноярский край, 663580

[REGNUMDATESTAMP]

На №

Временно исполняющему
полномочия главы Саянского
района
Чудакову В.А.

Главам муниципальных
образований Саянского района

Главному редактору КГАУ
«Редакция газеты «Присаянье»
Шейнмаер Е.В.

 Во исполнение поручения прокуратуры края от 02.05.2024
№ 09/2-01-2024/5598-24-20040001 информирую, что заместителем прокурора
края Андреевым П.В., также прокуратурой района запланировано проведение
личного приема граждан по вопросам, связанным с отбыванием наказаний в
исправительных учреждениях.

В связи с изложенным, прошу довести данную информацию до граждан,
разместив на информационных стендах и на официальном сайте, в том числе
разместить в газете «Присаянье».

О кандидатах на прием (с указанием ФИО, контактных данных, сути
обращения) к руководителям прокуратуры края прошу сообщить до 16 часов
06.05.2024 в прокуратуру района, также прошу предоставить к указанному сроку
подтверждающие документы (фотографии, скриншоты) о факте размещения
информации на информационных стендах, на официальных сайтах.

Личный прием прокурора Саянского района будет осуществлен 07.05.2024
с 9 часов 00 минут до 18 часов 00.

Прокурор района

старший советник юстиции  Е.В. Кусаев

[SIGNERSTAMP1]

Е.С. Старикова, 8 (39142) 21-4-60

ВНИМАНИЕ!!!
Заместителем

прокурора
Красноярского края

Андреевым П.В.
07.05.2024

будет проведен личный прием
граждан по вопросам, связанным с

отбыванием наказаний в
исправительных учреждениях

Красноярского края
для записи на прием

обращаться в прокуратуру
Саянского района

(ул. Советская, д. 104, 2 этаж, с. Агинское,
Саянский район, Красноярский край

ТЕЛ. 8 (39142) 21-5-77, 8 (39142) 21-4-60)

ВНИМАНИЕ!!!
Прокурором

Саянского района
07.05.2024

будет проведен личный прием
граждан по вопросам, связанным с

отбыванием наказаний в
исправительных учреждениях

Красноярского края
(ул. Советская, д. 104, 2 этаж, с. Агинское,

Саянский район, Красноярский край
ТЕЛ. 8 (39142) 21-5-77, 8 (39142) 21-4-60)